
    
    
    
        
    

    
    
    
        
            
                
                
                
            

        

        
            
                	Domů
	Úřad
	Úřad MČ Praha 19
	Informace z úřadu
	Úřední hodiny
	Kontakt
	Odbory
	Rezervace
	Osobní doklady a Czech Point
	Úřední deska
	Volná místa
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Návštěvní kniha
	Ztráty a nálezy
	Nahlášení poruch a závad
	Telefonní seznam
	Naše další služby
	Pro media



	Samospráva
	Rada MČ Praha 19
	Zprávy z Rady
	Zastupitelstvo MČ Praha 19
	Usnesení ZMČ P19
	Poradní orgány



	Potřebuji zařídit
	Rezervace
	Lidový dům - rezervace
	SMS infokanál
	E-podatelna
	Životní situace
	Osobní doklady a Czech Point
	Portál Pražana
	Portál občana
	Poplatky
	Hřbitov
	Bydlení, privatizace a nebytové prostory
	Sociální péče a zdravotnictví
	Stavební činnost
	Čistota a životní prostředí
	Živnost



	Život ve Kbelích
	Aktuálně
	Koronavirus
	Pro seniory a tělesně postižené
	Ztráty a nálezy
	Zpravodaj "Kbelák"
	Kbely TV
	Fotogalerie
	O Praze 19
	Školství
	Kultura
	Sport
	Doprava
	Knihovna
	Bezpečnost a veřejný pořádek
	Péče o rodinu a volný čas
	Sociální péče a zdravotnictví
	Teplo pro Kbely
	Farnost Kbely





            

        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Hledej
                    

                

            

        

    

    

    
        
            Stránka nenalezena (Chyba 404)

        

    




    
        
            
    	
            
        
	Stránka nenalezena (Chyba 404)





    
        
            Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena        

        
            
                Přejít na hlavní stránku            
        

    



        
            

    
    
        
            
                Kontakty

info@kbely.mepnet.cz
284 08 08 11
	
			číslo účtu:
			
			19-2000932309/0800
		
	
			IČO:
			
			00231304
		
	
			dat. schránka:
			
			ji9buvp
		
	
			Sídlo:
			
			Semilská 43/1, 197 00
		



            

            
                                    Ostatní

                    	Cookies
	Nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady ochrany osobních údajů
	Informace o zpracování osobních údajů - GDPR
	Mapa webu
	Kontakt


            
            
                                Sociální kanály

                    	Facebook
	YouTube
	RSS


            
            
                
            
            
                
            

            
                Kbely

                Více o Kbelich

            

        
                
            
                
            

            
                Satalice

                Přejít na stránky Satalic

            

        
                
            
                
            

            
                Vinoř

                Přejít na stránky Vinoře

            

        
                
            
                
            

            
                Magistrát HMP

                Přejít na stránky Magistrátu

            

        
    
            

        

        
            
                
    Copyright ©
    
    Úřad městské části Praha 19

            

        

    





    
        ×

        			

				
									
				
				
	

		

			

				
									Přihlášení k odběru novinek

				
									Přihlašte se k odběru novinek Městské části Praha 19

				
			


			
		


		

							

											
							
			Emailová adresa
			

		
						

					
					
					

										
				

							
			
							Přihlášením k odběru novinek zároveň potvrzujete souhlas s našimi zásadami ochrany osobních údajů.

			
			

			

		


			


	



				
			

		    


			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies 🍪. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			













  